
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 07:08

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-test-74-p-1402.html

  
Profil TEST-74

Cena 214.33 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1402

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-test-74-p-1402.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil TEST-74 má výšku 7,4mm 34,8mm a šířka pásku montážní vyhrazené profil hromadu. Každý perfekcionista si je vědom,
kolik role detailů. Když montážní provoz obou úseků bude dokončeno v rámci budování kanálu správnou výšku, takže budete
nosit vodiče max. fi 6 mm, která bude bude v zručný způsobem skryté a stát se neviditelné pro oko.

Hliníkový pás se používá v umožňující instalaci v profilu Štos. Výsledkem je, že instalace je mnohem jednodušší a rychlejší.

Existují dvě verze produktu. Jedním z nich je nízký pás TEST-36 a, což zvyšuje sadu (bar + profil) 3,6 mm a druhý pruh vyšší
TEST-74, který zvyšuje nastaven asi dvakrát tolik jako terminál TEST-36 (přesně 7,4 mm).

Každý ví, jak složité to může být pro montáž určité prvky, ale neplatí pro tento případ. Instalace profil STOS pás TEST-74 je
velmi jednoduchá a provádí se pomocí příchytek teknik být nastavena v párech. Je třeba dodržovat zásadu, který říká, že
zaskočí použit jako 20cm k celé konstrukci odolnější a sloužil na dlouhou dobu.

Pokud jde o další prvky na profil TEST-74 je vybaven vlastním uzávěrem, který je komplementární k tvaru čepice stohu. Jedná
se o standardní, stejně jako metalizované polypropylenové uzávěry, které jsou doplňují celek.

Připevnit pás TEST-74 je třeba zvolit vhodné pro tento účel podkladu, a poté vyberte věnován konkrétním zemní vruty, které
jsou běžně dostupné na trhu, které lze nalézt také v "Příslušenství".

Místo, kde vrtat otvory pro šrouby, je určena zvláštní drážky ve vnitřní části profilu. Nejprve je třeba poznamenat, že podklad,
na který přikládáme pás byl plochý, jinak její připevnění může být obtížné, ale ne nemožné. Poté, co na zemi existují značné
nerovnosti jsou montážní šrouby by měly být umístěny v takových místech, kde profil je přilehlý k zemi, jednoduše řečeno,
viditelné pouhým okem vyboulení.

Profil byl vyroben z eloxovaného materiálu, který je podmiňuje korozních procesů a je chráněn proti všem druhům
mechanického poškození.

Podstatné prvky upevňovacího systému umožňuje snadnou instalaci, s volitelným příslušenstvím lze nalézt na našich
webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

